
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(сорок шостого позачергового засідання) 

 

від 12 березня 2020 року 

м. Городня 

 

№ 15

 

Про скасування проведення заходу 

 

Відповідно до статті 29 Закону України “Про захист населення від 

інфекційних хвороб” з метою запобігання поширенню на території України 

коронавірусу COVID-19 та з урахуванням рішення Державної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 

року, Постанови Кабінету Міністрів України №211 від 11 березня 2020 року 

«Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19», 

розпорядження голови Чернігівської обласної державної адміністрації №146 

від 11 березня 2020 року «Про запобігання поширенню на території області 

коронавірусу COVID-19» та розпорядження міського голови Городнянської 

міської ради №59 від 12 березня 2020 року «Про припинення освітнього 

процесу в закладах освіти Городнянської міської ради» та відповідно до 

пункту 1.2. Положення про Городнянську молодіжну раду Городнянської 

міської ради, Городнянська молодіжна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати 13, 20 та 27 березня 2020 року проведення молодіжної  

дискотеки для шкільної молоді та підлітків відповідно до рішення 

Городнянської молодіжної ради «Про проведення молодіжних 

дискотек для шкільної молоді та підлітків». 



 

2. Вважати такими, що втратили чинність пункти 2, 3, 4 рішення 

Городнянської молодіжної ради «Про проведення молодіжних 

дискотек для шкільної молоді та підлітків» відповідно до пункту 1 

цього рішення. 

 

3. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                               Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 

 

 


